
3533
853
94
604
216
5300

2437
406
15
274
165
3297

5664
671
43
254
440
7072

13229
1931
80

2733
160

18133
13234
2715
246
1968
1009
19172

815
151
10
36
118
1130

3302
638
107
403
407
4857

646
122
4
86
29
887

5711
915
85
584
196
7491

2859
293
1

272
30

3455

3829
705
27
128
119
4808

2793
343
90
445
784
4455

4598
1460
260
817
852
7987

9533
851
31
262
264

10941

2734
444
10
137
130
3455

3899
362
122
203
356
4942

6314
864
148
596
890
8812

2117
341
18
214
154
2844

25595
2992
330
1471
1281
31669

2738
285
10
136
149
3318

2681
638
23
308
115
3765

4908
756
149
654
556
7023

976
117
42
112
340
1587

2621
381
95
434
833
4364

2960
316
107
163
344
3890

1036
228
10
234
85

1593

2990
451
64
334
322
4161

581
122
2
55
31
791

6771
799
194
654
763
9181

10106
1229
101
1031
476

12943

2687
524
66
339
384
4000

2182
371
92
214
344
3203

1709
336
46
227
355
2673

2450
637
67
390
369
3913

6077
639
141
432
870
8159

1555
384
46
349
219
2553

377
88
1
30
14
510

4688
671
75
916
947
7297

2859
365
206
307
238
3975

510
88
10
28
122
758

1054
309
49
290
242
1944

6204
1734
146
980
424
9488

872
146
15
132
94

1259

2617
471
50
340
359
3837

549
101
3
79
27
759

5489
966
156
738
562
7911

3718
434
78
500
753
5483

8245
1034
263
830
844

11216

569
102
3
74
25
773

4729
885
31
675
133
6453

2353
275
48
420
160
3256

11121
1131
170
894
1181
14497

4862
827
80
635
500
6904

3850
637
81
339
377
5284

2394
382
106
216
344
3442

3420
458
76
269
382
4605

7391
932
84
775
481
9663

4325
518
124
431
692
6090

3040
334
3

256
42

3675

4450
822
19
635
151
6077

20091
1844
378
1113
1232
24658

4255
503
97
334
792
5981

2393
332
189
242
213
3369

2690
334
221
279
233
3757

1131
253
10
121
83

1598

873
140
17
101
86

1217
1439
197
13
122
68

1839

3197
504
88
365
309
4463

1314
218
42
231
292
2097

1100
356
47
362
306
2171

6054
720
233
440
287
7734

1780
269
9
66
131
2255

6824
802
89
557
540
8812

3393
377
190
280
209
4449

4884
647
151
531
887
7100

3004
630
115
371
446
4566

21252
2354
316
1113
1191
26226

664
105
1
43
26
839

1132
229
3

133
33

1530

1311
307
49
264
227
2158

4788
416
57
284
262
5807

7221
681
129
452
853
9336

4450
996
157
844
468
6915

351
68
2
45
21
487

3123
449
9

215
182
3978

1317
294
14
84
123
1832

5521
660
227
617
759
7784

7530
893
70
806
163
9462

3881
399
70
204
412
4966

5802
957
44
592
241
7636

9620
1096
95
760
412

11983

3126
333
38
230
204
3931

3601
509
72
327
429
4938

Besni

Çelikhan Gerger

Gölbaşı Kahta

Samsat

Tut

Adaklı

Genç

KarlıovaKiğı

Solhan

Yayladere

Yedisu

Bağlar
SurYenişehir

Bismil

Çermik

Çınar

Çüngüş

Dicle

EğilErgani

Hani

Hazro
Kocaköy

Kulp

Lice

Silvan

Ağın

Alacakaya

Arıcak

Karakoçan

Keban

Kovancılar

Maden

Sivrice

İliç

Kemah Çat

Araban

Doğanşehir

Hekimhan

Kale

Pütürge

Yazıhan

Yeşilyurt

Nurhak

Akçadağ

Arapgir

Battalgazi

Darende

Mazıdağı

Midyat

Savur

Divriği

Kangal

Çemişgezek

Hozat

Mazgirt

Siverek

Nazımiye

Ovacık

Pertek

Pülümür

Hilvan

Beşiri
Kayapınar

Adıyaman

Bingöl

Diyarbakır

Elazığ

Malatya

Tunceli

Batman

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 8.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - ELAZIĞ

TRAFİK HACMİ

2019 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel

 

 


